N.º 206 25 de outubro de 2019 Pág. 384

MUNICÍPIO DE RESENDE

Declaração de Retificação n.º 832/2019

Sumário: Alteração ao Regulamento do Quadro de Excelência do Concelho de Resende: Prémio Rebelo Moniz.

Faz-se público que o despacho abaixo mencionado saiu com as seguintes inexatidões que, mediante declaração da entidade emitente, assim se retifica:

Despacho (extrato) n.º 9003/2019, publicado no *Diário da República*, 2.ª série, Parte H, de 8 de outubro de 2019, onde se lê «Sumário: Alteração ao Regulamento do Quando de Excelência do Concelho de Resende: Prémio Rebelo Moniz» deve ler-se «Sumário: Alteração ao Regulamento do Quadro de Excelência do Concelho de Resende: Prémio Rebelo Moniz».

Onde se lê «foi aprovada, uma alteração ao Regulamento do Quando de Excelência do Concelho de Resende: Prémio Rebelo Moniz,» deve ler-se «foi aprovada uma alteração ao Regulamento do Quadro de Excelência do Concelho de Resende: Prémio Rebelo Moniz».

10 de outubro de 2019. — O Presidente da Câmara, Dr. M Garcez Trindade.

312659712